www.bracodonorte.sc.gov.br

Nº 061 - Ano 06                    segunda-feira, 13 de agosto de 2018                         Braço do Norte - Santa Catarina

4

1

Aviso

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. I AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO.
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 69/2018. PREGÃO PRESENCIAL Nº 46/2018. O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Retificação no Processo Licitatório nº 69/2018, na
modalidade Pregão Presencial nº 46/2018, critério de julgamento MENOR PREÇO, alterando o item 21.1 do Edital e a
Cláusula Terceira da Minuta Contratual, Prorrogando sua abertura do dia 21 de Agosto de 2018, às 14:00hs para dia 23
de Agosto de 2018, às 14:00phs, objeto: "PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM TODOS OS EQUIPAMENTOS DE
INFORMÁTICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO NORTE, FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, FUNDO MUNICIPAL
DE ASSISTENCIA SOCIAL E DO FUNDO MUNICIPAL DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, EFETUANDO QUANDO DE SUA
NECESSIDADE A REPOSIÇÃO IMEDIATA DE PEÇAS CONFORME RELACIONADAS NO ANEXO II DO EDITAL, PARTE
INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO." O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar
ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 13 de agosto de
2018. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
Prefeito Municipal

		2018-08-13T16:40:13-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801